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Stosowany do

Stupek stalowy

ramy rusztowania.

formowania konstrukcji

RNS-4011
RNS-4012 2.00 131
RNS-4013 1.50 10.1
RNS-4014 1.00 7.0
j RNS-4015 0.50 4.1
1T 1T 1 )

Szczegot A

Porecz podwdjna SKRV

Zabezpiecza pracownika przed wypadnieciem oraz
zawieszka sztywno$¢ konstrukeji.

zwieszac sztwnosa konstrukcil

RNS-3300

RNS-3245

RNS-3196

RNS-3160

RNS-3120

2.45

1.96

1.60

1.20

12.1

10.0

9.7

5.9

rusztowanie.

RNS-4003

Porecz koncowa
Zabezpieczenie przejscia z
klatki schodowej na

7.7

Wspornik przestawny

Umozliwia zestawianie

dzwigaréw LB oraz TB oraz
dzwigaréw pojedynczych EB
miedzy stupkami stalowymi
w dowolnej konfiguracji.

RNS-4732

Dzwigar podwdjny LB

Mocowany do stupkéw rusztowania ma za zadanie

zwieszaé sztywnosci konstrukcji.

RNS-2400

RNS-2300

RNS-2245

RNS-2190

RNS-2161

4.00

3.00

2.45

1.90

1.60

Dzwigar podwodjny TB

Mocowany do stupkéw rusztowani ma za zadanie

1.3

25.0

18.5

15.6

11.6

9.3

RNS-2160

RNS-2120 1.20 5.6
RNS-2100 1.00 5.0
RNS-2070 0.70 3.9
RNS-2050 0.50 29
RNS-2030 0.30 2.1
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4 N\ Stezenie Kklatki
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Szczegot A

RNS-5300

RNS-5245

RNS-5190

RNS-5160

RNS-5120

2.45

1.90

1.60

1.20

12.8

10.7

9.9

8.4
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Podstawa regulowana

Pozwala na ptyna regulacje
wysokosci rusztowania oraz
umozliwia poziomowanie

rusztowania.
ORF-1001 0.60 53
ORF-2001 0.80 6.8

Porecz schodow

Jest niezbednym elementem
systemu bezpieczenstwa
zapobiegajacym wypadkowi
pracownika.

RNS-3001 2.00 10.3

RNS-3002 1.50 9.0

Stopien wejsciowy

Umozliwia tatwiejsze wejscie
na rusztowanie.

RNS-0002 1.6

Pomost spoczynkowy

Umozliwia przejscie miedzy
poziomami klatki schodowe;.

RNS-0001 2.00x0.65 23.

Schody stalowe

Umozliwiajg proste i szybkie
przedostawanie sie na
kolejne poziomy

rusztowania.
RNS-1200 2.00 41
RNS-1150 1.50 34

o

)

Sworzen blokujacy

Sworzen z zawleczka
stosowany jest do
blokowania stupkéw podczas

montazu.
RNA-3050.2 0.2

Stupek poreczy schodow

Umozliwia montaz poreczy
schodow do klatki schodowe;j.

RNS-4002 1.0 7.0

Dzwigar pojedynczy EB

Mocowany do stupkéw klatki schodowej ma za
zadanie zwieszac sztywnosci konstrukcji jak

réwniez moze petnic role poreczy.

RNS-2008

RNS-2007

RNS-2006

RNS-2005

RNS-2004

RNS-2003

RNS-2002

RNS-2001

2.45 12.3
1.90 10.1
1.60 7.9
1.20 7.0
1.00 5.5
0.70 5.0
0.50 4.1
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Wspornik przejsciowy
dzwigara
Umozliwia zastosowanie
dzwigaréw aluminiowego
kratownicowego.

RNS-0004

Konsola przesuwna

oraz wzmocniona
Umozliwia montowanie
elementéw rusztowania poza

jego obrysem
e e [Fetie]
e e (et

RNS-6001
RNS-6000 0.7 8.58

Pomost aluminiowy 230mm

Pomosty mocowane sg na dZzwigarach i stuzg do
formowania powierzchni uzytkowej rusztowania.

RNA-5077

RNA-5105

RNA-5125

RNA-5165

RNA-5196

RNA-5250

RNA-5305

Pomost aluminiowy 170mm
Pomosty mocowane s3 na dzwigarach i stuza do
formowania powierzchni uzytkowej rusztowania.

RNA-6077

RNA-6105

RNA-6125

RNA-6165

RNA-6196

RNA-6250

RNA-6305

0.77 3.2
1.05 4.0
1.25 4.7
1.65 5.9
1.96 6.8
2.50 8.4
3.05 10.1

0.77 2.4
1.05 35
1.25 4.3
1.65 5.9
1.96 6.9
2.50 8.1
3.05 9.6

Konsola wsporcza 1.2

Umozliwia montowanie
elementéw rusztowania poza
jego obrysem

RNS-6003 1.2 12.3

Schody stalowe 2m

Umozliwia sprawng
komunikacie miedzy
poziomami rusztowania

RNS-1002 2.0x1.2 13

RNS-1006 2.0x1.6 14.2
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Stupek aluminiowy
Z Kolnierzem
Stosowany do formowania

konstrukcji ramy
rusztowania aluminiowego.

RNA-3300 3.00 10.30
RNA-3200 2.00 7.18
RNA-3150 1.50 5.61
RNA-3100 1.00 3.83
RNA-3050 0.50 2.27

Dzwigar Alu. TB

Mocowany do stupkéw rusztowania ma za zadanie
zwieszac sztywno$ci konstrukgji.

1.0 3.2

0.72 2.9

1

Dzwigar Alu. EB

/

Mocowany do stupkéw rusztowania ma za zadanie
zwieszaé sztywnosci konstrukgji.
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Stupek aluminiowy
bez kolnierza

Stosowany do formowania
konstrukcji ramy
rusztowania aluminiowego.

RNA-4300 3.00 10.
RNA-4200 2.00 7.
RNA-4150 1.50 5.4
RNA-4100 1.00 3.6
RNA-4050 0.50 2

Dzwigar aluminiowy LB

Mocowany do stupkéw ma za zadanie zwieszac
sztywnoSci konstrukcji.

RNA-2300

RNA-2250

RNA-2190

RNA-2160

RNA-2120

RNA-2100

RNA-2070

RNA-2050

10.85
2.50 9.50
1.90 7.13
1.60 6.08
1.20 5.05
1.00 4.01
0.70 3.05
0.50 211

RNA-2017

RNA-2016

RNA-2015

RNA-2014

RNA-2013

RNA-2012

RNA-2011

RNA-2010

2.45 3.6
1.90 3.0
1.60 2.6
1.20 21
1.00 1.9
0.75 15
0.50 1.4




Schody Alu. TRP

Umozliwiajg sprawne
przemieszczanie sie miedzy
poziomami rusztowania.

RNA-0001 2.0x1.6 14.2
RNA-0002 2.0x1.2 13.0
RNA-0003 2.2x1.2 15.0

/

Schody Alu.

Umozliwiajg sprawne
przemieszczanie sie miedzy
poziomami rusztowania.

RNA-0001 2.0x1.6 14.2

RNA-0002 2.0x1.2 13.0

Burta Aluminiowa

Element zabezpieczajgcy pracownika przed
wypadnieciem z rusztowania w przypadku

poSlizniecia .

RNA-7030

RNA-7025

RNA-7019

RNA-7016

RNA-7012

RNA-7010

RNA-7007

RNA-7005

3.00 6.63
2.45 5.45
1.90 4.31
1.60 3.64
1.20 2.78
1.00 2.35
0.75 1.75
0.50 1.27

(w0 wesz

Vasze wykonanie
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1. iRNA-4012 Stupek stalowy 42
2. :RNS-2300 Dzwigar podwdjny LB 8
3. :RNS-0001 Pomost spoczynkowy 4
4., i RNS-1200 Schody stalowe 3
5. iRNS-0002 Stopier wejsciowy 1
6. :RNS-4002 Stupek poreczy 4
7. i RNS-3300 Porecz podwdjna SKRV 6
8. i RNS-2005 Dzwigar pojedynczy EB 8
9, :Deska 7
10. : ORF-1001 Podstawa regulowana 14
11. : RNS-3001 Porecz schodéw 3
12. i RNS-3050.2 Sworzen blokujacy 56
13. i RNS-4013 Stupek stalowy 14
14. : RNS-3160 Porecz podwdjna 3
15. : RNS-4732 Wspornik przestawny 2
16. : RNS-3245 Porecz podwdjna SKRV 32
17. i RNS-4003 Porecz koricowa 1
18. i RNS-5300 Stezenie klatki 3
19. : RNA-5125 Pomost 0,23 1,25m 32
L. . . 20. i RNS-1002 Schody 1,2m x 2.0m 3
TAB .1 -Zestawienie klatki schodowe 51T RNA-5250 Pomost 0,23 2.50m P
23 RNS-4733 Wspornik nakfadczy BRL 4 22. i RNS-2120 Dzwigar podwdjny TB 20
25 RNS-2245 Dzwigar podwdjny LB 40 23. i RNS-3120 Porecz podwdjna SKRV 4
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